Российская Федерация

Совет депутатов Новоселицкого сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2012 № 74

д. Новоселицы

Об утверждении плана мероприятий

по ремонту дорог местного  назначения

Новоселицкого сельского поселения

В соответствии с решением Совета депутатов Новоселицкого сельского поселения от 19.12.2011 №57 «О бюджете Новоселицкого сельского поселения», в целях благоприятных условий для проживания населения

Совет депутатов Новоселицкого сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по капитальному ремонту дорог местного назначения Новоселицкого сельского поселения в 2012 году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Заместитель председателя

Совета депутатов                       В.В.Жданов

Приложение

Утверждено решением Совета депутатов

Новоселицкого сельского поселения

№74 от 11.05.2012г.

План мероприятий по капитальному ремонту дорог местного назначения Новоселицкого сельского поселения в 2012 году

	N п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения

	1.
	Разработка проектно-сметной документации ямочного ремонта дорожного покрытия в д.Александровское по ул. А.Невского;

д.Жабицы по ул.Никольская; д.Пятница по ул.Береговая; д.Марково по ул.Ветеранов;д. Плашкино по ул. Коллективная(подъезд к водоему); д.Божонка по ул. Мстинская, ул.Энтузиастов,пер.Зеленый,ул.Дачная (подъезд к пожарному гидранту) .
	Июль-август 2012 года

	2.
	Ямочный ремонт дорожного покрытия дорог местного в  пользования д.Александровское по ул. А.Невского;

д.Жабицы по ул.Никольская; д.Пятница по ул.Береговая; д.Марково по ул.Ветеранов;д. Плашкино по ул. Коллективная(подъезд к водоему); д.Божонка по ул. Мстинская, ул.Энтузиастов,пер.Зеленый,ул.Дачная (подъезд к пожарному гидранту) .
	Сентябрь-октябрь 2012 года

	3.
	Разработка проектно-сметной документации капитального ремонта дорожного покрытия по ул.Лесная в  д.Новоселицы;

по ул.Энтузиастов в д.Божонка.
	Июль-август 2012 года

	4.
	Капитальный ремонт дорожного покрытия по ул.Лесная в  д.Новоселицы;

по ул.Энтузиастов в д.Божонка.
	Сентябрь-октябрь 2012 года